
                                              

SERVIZIO SANITARIO
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ATS- AREA SOCIO SANITARIA LOCALE DI NUORO

Proposta n.120/2017

                 DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE  N 69 DEL 25 GENNAIO 2017

STRUTTURA PROPONENTE:  Servizio Affari Generali e Legali
f.to Dott. Francesco Pittalis

OGGETTO: Macchina affrancatrice Mod. Francotyp Postbase 65. Ricarica fondo spese.

Con la presente sottoscrizione si dichiara che l’istruttoria è corretta, completa nonché conforme alle
risultanze  degli  atti  d’ufficio,  per  l’utilità  e  l’opportunità  degli  obiettivi  aziendali  e  per  l’interesse
pubblico.
                    
Il Responsabile del Procedimento: f.to Sig.ra Mirella Gattu

Il Direttore del Servizio Affari Generali e Legali: f.to  Dott. Francesco Pittalis 

La presente Determinazione Dirigenziale non è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1
dell’art. 29 della L.R. 10/2006 e ss.mm.ii.                      

                    

Si attesta che la presente determinazione dirigenziale viene pubblicata nell’Albo Pretorio
on-line dell’ASSL di Nuoro dal 25 gennaio 2017 al 9 febbraio 2017.

Il Direttore del Servizio Affari Generali e Legali: f.to  Dott. Francesco Pittalis 



                                              

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI E LEGALI
 
VISTA la Deliberazione del Direttore Generale n.138 del 29.12.2016 di nomina del Dott. Andrea
Marras, Direttore dell’Area Socio Sanitaria  di Nuoro ;

VISTO  il provvedimento n. 1896 del 30.12.2016 di ricognizione deleghe strutture aziendali;   

DATO ATTO che il  soggetto che propone il  presente atto non incorre in alcuna delle cause di
incompatibilità  previste  dalla  normativa  vigente,  con  particolare  riferimento  al  Codice  di
Comportamento dei Pubblici Dipendenti e alla Normativa Anticorruzione e che non sussistono, in
capo allo stesso, situazioni di conflitto di interesse in relazione all’oggetto dell’atto, ai sensi  della
Legge 190 del 06/11/2012 e norme collegate;

RICHIAMATO il  Decreto  Legislativo  del  14  marzo  2013,  n.  33  di  (Riordino  della  disciplina
riguardante  il  diritto  di  accesso  civico  e  gli  obblighi  di  pubblicità',  trasparenza  e  diffusione  di
informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni, (G.U. n.80 del 05/04/2013), in materia di
trattamento dei dati personali;

DATO ATTO del rilevante consumo effettuato dall’Azienda per l’affrancatura della corrispondenza  

nei precedenti mesi sul conto credito della macchina affrancatrice Mod. Francotyp Postbase 65;

RITENUTO necessario e urgente procedere ad incrementare tale conto credito per un totale di

€ 30.000,00 a favore della Italiana Audion Srl;

DETERMINA

a)  di  incrementare  il  conto  relativo  all'utilizzo  della  macchina  affrancatrice  Mod.  Francotyp

Postbase 65 a favore di Italiana Audion Srl di € 30.000,00;

b) di accreditare la somma in favore di Italiana Audion Srl, sul conto corrente numero Iban: IT-53-

E-07601-01600-001005531593, specificando nella casuale di versamento: Codice IMA B1E8- Assl

Nuoro;  

c) di imputare la spesa sui fondi del conto  n. A514030402 denominato “Spese Postali” del bilancio

di previsione 2016, (CODICE IDENTIFICATIVO DI GARA N° 3107449C06);

d) di incaricare dell'esecuzione del presente provvedimento il Servizio Affari Generali e Legali, il

Servizio Bilancio, Co.Ge., ognuno per la parte di propria competenza;

e) di dare atto che il presente provvedimento è sottoposto al controllo del Collegio Sindacale;

f) di demandare al Servizio Comunicazione URP per la pubblicazione online sul sito aziendale.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI E LEGALI
f.to Dott. Francesco Pittalis


	

